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 PODER EJECUTIVO

Concepto
Hacienda Pública

/Patrimonio
Contribuido

Hacienda Pública
/Patrimonio

Generado de
Ejercicios
Anteriores

Hacienda Pública
/Patrimonio
Generado

del Ejercicio

Ajustes
por Cambios

de Valor
Total

Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2022 94,195,943.98 0.00 0.00 0.00 94,195,943.98

APORTACIONES 94,195,943.98 0.000.00 0.00 94,195,943.98

DONACIONES DE CAPITAL 0.00 0.000.00 0.00 0.00

ACTUALIZACION DE HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2022 0.00 106,027,083.89 44,343,008.52 0.00 150,370,092.41

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 0.00 44,343,008.520.00 0.00 44,343,008.52

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 0.00112,360,125.53 0.00 112,360,125.53

REVALUOS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

RESERVAS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 0.00(6,333,041.64) 0.00 (6,333,041.64)

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto de 2022 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

RESULTADOS POR POSICION MONETARIA 0.00 0.000.00 0.00 0.00

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

SALDO NETO EN LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO MARZO 2022 94,195,943.98 106,027,083.89 44,343,008.52 0.00 244,566,036.39

Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2023 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

APORTACIONES 0.00 0.000.00 0.00 0.00

DONACIONES DE CAPITAL 0.00 0.000.00 0.00 0.00

ACTUALIZACION DE HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2023 0.00 37,909,169.05 36,589,259.01 0.00 74,498,428.06

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 0.00 80,932,267.530.00 0.00 80,932,267.53

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 (44,343,008.52)37,909,169.05 0.00 (6,433,839.47)

REVALUOS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

RESERVAS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda
Pública/Patrimonio Neto de 2023

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

RESULTADOS POR POSICION MONETARIA 0.00 0.000.00 0.00 0.00

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

SALDO NETO EN LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO MARZO 2023 94,195,943.98 143,936,252.94 80,932,267.53 0.00 319,064,464.45

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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Total

Hacienda Pública
/Patrimonio
Generado

del
Ejercicio

Hacienda Pública
/Patrimonio

Generado de
Ejercicios
Anteriores

Concepto

AUTÓNOMOS

Hacienda Pública
/Patrimonio
Contribuido

Ajustes
por Cambios

de Valor

Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2022 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
APORTACIONES 0.00 0.000.00 0.00 0.00

DONACIONES DE CAPITAL 0.00 0.000.00 0.00 0.00

ACTUALIZACION DE HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2022 0.00 1,442,164.51 5,610,308.26 0.00 7,052,472.77
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 0.00 5,610,308.260.00 0.00 5,610,308.26

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 0.0010,718,411.97 0.00 10,718,411.97

REVALUOS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

RESERVAS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 0.00(9,276,247.46) 0.00 (9,276,247.46)

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto de
2022

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

RESULTADOS POR POSICION MONETARIA 0.00 0.000.00 0.00 0.00

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

SALDO NETO EN LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO MARZO 2022 0.00 1,442,164.51 5,610,308.26 0.00 7,052,472.77

Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2023 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
APORTACIONES 0.00 0.000.00 0.00 0.00

DONACIONES DE CAPITAL 0.00 0.000.00 0.00 0.00

ACTUALIZACION DE HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2023 0.00 0.00 (5,610,308.26) 0.00 (5,610,308.26)
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 0.00 0.000.00 0.00 0.00

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 (5,610,308.26)0.00 0.00 (5,610,308.26)

REVALUOS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

RESERVAS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto de
2023

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

RESULTADOS POR POSICION MONETARIA 0.00 0.000.00 0.00 0.00

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

SALDO NETO EN LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO MARZO 2023 0.00 1,442,164.51 0.00 0.00 1,442,164.51

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


